
CITTA’ DI VITERBO

SETTORE III - CULTURA-SPORT-TURISMO-PATRIMONIO-PUBBLICA ISTRUZIONE  

SERVIZIO CULTURA SPORT TURISMO SPETTACOLO

Num. di settore.  579/2017

Fascicolo: 13/000246/2017     

ID Iride: 136462

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N. 3196 DEL 26/07/2017
OGGETTO :   SANTA  ROSA  2016  -   DITTA  FAUL  ANTINFORTUNISTICA  S.R.L.  -
AFFIDAMENTO  FORNITURA GILET - CIG Z6E1F4F782.

IL DIRIGENTE

Premesso che: 
 occorre  dare corso a tutti gli adempimenti previsti in occasione dei festeggiamenti cittadini in onore

di Santa Rosa, provvedendo agli atti necessari per la loro attuazione;
 pertanto  si  è  reso  necessario  programmare  una  serie  di  servizi  indispensabili  per  il  regolare

svolgimento dei festeggiamenti in oggetto;
 tra gli altri si è reso necessario provvedere all’ acquisto di n. 270 gilet in tre colori (n. 165 + n. 102 +

n. 3) ad alta visibilità con stampa fronte/retro;
Dato atto che:

 al fine di provvedere al servizio di che trattasi,  ai sensi della Legge 6 Luglio 2012, n. 94, ci si è avvalsi
della  procedura  offerta  dal  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MEPA)  gestito  da
CONSIP S.p.A.: “Richiesta di offerta” che ha generato la richiesta n. 1637768;

 che sono stati invitati a presentare la propria offerta economica, da aggiudicarsi con il criterio del “prezzo
più basso” n. 6 (sei) fornitori individuati all'interno del “metaprodotto” “Indumenti ad alta visibilità” che
risulta il più attinente all'oggetto dell'affidamento;

Rilevato che:
 entro il termine ultimo stabilito per la presentazione delle offerte da formulare attraverso il MEPA, da

aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo più basso è pervenuta n. 1 (una) offerta;
 che, sulla base delle offerte ritenute valide e dall'analisi delle stesse, viene individuata quale offerta più

conveniente per l'Amministrazione quella della Ditta  FAUL ANTINFORTUNISTICA S.R.L. alla quale
pertanto si affida la fornitura di che trattasi, secondo il disciplinare del mercato elettronico, per l'importo
di € 1.031,40 oltre IVA;

Accertata la regolarità contributiva della Ditta FAUL ANTIINFORTUNISTICA S.R.L. attestata da DURC con
scadenza 16/11/2017, agli atti di questo ufficio;
Visto il CIG  Z6E1F4F782
Visto il D.lgvo 267/00
Visto il Regolamento di Contabilità

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa 

 affidare la  fornitura  sopra specificata  alla  Ditta  FAUL ANTINFORTUNISTICA S.R.L.   verso il
corrispettivo di €  1.258,30  IVA inclusa;

 Confermare l'impegno già assunto con determina dirigenziale n. 2992 del 11 Luglio 2017 (Id Iride
135772) per € 1.830,00 IVA inclusa  al Cap. 101339 art. 015 del Bilancio 2017, Impegno n. 2741/1
precisando  che  la  somma  eccedente  di  €  571,70  viene  rimessa  nella  disponibilità  del  Capitolo
essendosi verificata una economia di spesa;

 Dare atto che l’obbligazione verrà a scadenza nel corrente esercizio finanziario; 
 Precisare che il presente atto viene pubblicato ai sensi del D.Lgvo 33/2013;
 Disporre l'invio del presente atto al Servizio finanziario per i controlli e riscontri amministrativi e

contabili ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs 267/00.
N.o.     Il Dirigente del Settore III

           dott. Luigi Celestini

Il presente provvedimento diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria



Il presente provvedimento diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria


	CITTA’ DI VITERBO
	SETTORE III - CULTURA-SPORT-TURISMO-PATRIMONIO-PUBBLICA ISTRUZIONE
	SERVIZIO CULTURA SPORT TURISMO SPETTACOLO
	Fascicolo: 13/000246/2017
	IL DIRIGENTE
	DETERMINA




